LLE.JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ
NIT: 811,040,137.3

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Pdgina 1 de 1

Fecha de proceso 25/07/2020
Hora de Proceso 18:38:20

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202005

Vigencia 201905

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Q207,511,415.00

Q158,365,226.00

Q49,146,189.00

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

Q35,400.00 Q65,400.00 (Q30,000.00)
Q207,546,815.00 Q158,430,626.00 Q49,116,189.00
Q10,842.00 Q21,027.00 (Q10,185.00)
Q700,000.00 Q1,000,000.00 (Q300,000.00)
Q710,842.00 Q1,021,027.00 (Q310,185.00)
Q208,257,657.00 Q159,451,653.00 Q48,806,004.00

Q29,893,900.00

Q31,058,627.00

(Q1,164,727.00)

Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Q29,893,900.00

Q14,113,550.00

Q831,058,627.00

Q0.00

(Q1,164,727.00)

Q14,113,550.00

Total Transferencias y subvenciones:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Q14,113,550.00

Q30,626,384.00

Q0.00

Q5,662,103.00

Q14,113,550.00

Q24,964,281.00

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias

Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

CARLOS MARIO GIRALDO JIMENEZ

RECTOR
C.C. 71661819.0

Q30,626,384.00 Q5,662,103.00 Q24,964,281.00
Q0.00 Q309,518.00 (Q309,518.00)

QO0.00 Q309,518.00 (Q309,518.00)
Q74,633,834.00 Q37,030,248.00 Q37,603,586.00
Q133,623,823.00 Q122,421,405.00 Q11,202,418.00

NELSON LEON MEJIiA BILBAO

CONTADOR
C.C. 71669550.0
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DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUP. .. .. fecha de proceso 25/07/2020
Hora de Proceso 18:56:57

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO.
Cifras en Pesos
PLAN CONTABLE : NICSP

PASIVOS Y PATRIMONIO

AUMENTOS EN EL PATRIMONIO
311001 EXCEDENTE DEL EJERCICIO 11,202,418

TOTAL AUMENTOS 11,202,418

DISMINUCION DEL PATRIMONIO
310506 CAPITAL FISCAL 0

TOTAL DISMINUCION 0

DISMINUCION DEL PATRIMONIO

310902 PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS (10,811,053)
TOTAL DISMINUCION (10,811,053)

TOTAL: 391,365

PATRIMONIO AMAYO  DE 2019 170,241,329
PATRIMONIO A MAYO  DE 2020 170,632,694
AUMENTOS EN EL PATRIMONIO 391,365

Cuentas del Patrimonio que Presentaron Variacion :

Cod. Nombre Cuenta MAY 2019 MAY 2020 Variacion
310506 CAPITAL FISCAL 55,874,076 55,874,076 0
310902 PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS (8,054,152) (18,865,205 ) (10,811,053)
311001 EXCEDENTE DEL EJERCICIO 122,421,405 133,623,823 11,202,418
TOTAL 170,241,329 170,632,694 391,365
CARLOS MARIO GIRALDO JIMENEZ NELSON LEON MEJIA BILBAO

RECTOR CONTADOR
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